
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Architekt F.A. Libra : hrst vzpomínek na otce / Eva Librová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Deník z doby válečné : červen 1939 - leden 1943 / Ludvík Svoboda ; [text z rukopisu přepsala, poznámkami opatřila a knižní vydání s předmluvou a životopisem připravila Zoe Klusáková-Svobodová ; doslov Robert Kvaček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pěst z nebe : životopis námořního kapitána Takašige Egusy, Císařské japonské námořnictvo / Peter C. Smith ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krist] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muž bez vlastností /  Robert Musil ; [z německého originálu ... přeložila Anna Siebenscheinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orel ve válce : válečný deník letadlové lodi / Peter C. Smith ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Hurník] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Papírové divadlo : román-antologie, aneb, Současná světová povídka / Milorad Pavič ; [ze srbochorvatského originálu ... přeložila Stanislava Sýkorová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Čtení k šálku kávy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Muž, který zemřel dvakrát /  Richard Osman ; z anglického originálu The man who died twice ... přeložila Eva Brožová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Naučte se správně dýchat /  Yvan Cam ; z francouzského originálu La maîtrise du souffle ... přeložila Kateřina Štáblová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Počkej na moře /  Veronika Opatřilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rok u myšek /  Andrea Popprová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: První linie.  Marko Kloos ; překlad Jakub Mařík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Pièces de viole [les six suittes pour basse de viole seule : avec le Tombeau pour Monsr. de Sainte Colombe le pere] / Sainte Colombe le Fils (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tous les matins du monde bande original du film / Jordi Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Les voix humaines  Jordi Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maestros del Siglo de Oro /  Cristóbal de Morales, Francisco Guerrero, Tomás Luis de Victoria, La Capella Reial de Catalunya, Hespèrion XX, Jordi Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The fairy queen & The prophetess orchestral suites / Henry Purcell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fantasias for the viols 1680 / Henry Purcell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Správci osudu /  scénář a režie George Nolfi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Temný rytíř : trilogie / režie Christopher Nolan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Twister /  režie Jan de Bont (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Večírek /  scénář a režie Michal Suchánek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vlkodlak /  režie Joe Johnston (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Všichni svatí mafie /  režie Alan Taylor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Víš, co dělat, když...?   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kavárník : dvouměsíčník Cafe Galerie Zelený dům  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Galerijní noviny : dvouměsíčník Cafe Galerie Zelený dům  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zaznělo na ... kongresu ČIS ČLS JEP : ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: INTET : seminář interiérové tvorby ... : recenzovaný sborník přednášek ... : téma ... / VOŠ A SPŠ VOLYNĚ (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Těrlicko : informační čtvrtletní zpravodaj  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 35°50° Olmütz /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 36°44° Sarajevo /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 36°46° Fünfkirchen /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 36°50° Troppau /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°48° Budapest, Losoncz /   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 37°49° Neusohl /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Paměťovky : prase v přestrojení  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : fialová kosatka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : podezřelá husa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Modrá kráva : párty hra, kde nemůžete věřit vlastním očím  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Radost, smutek nebo vztek? : sada karet o emocích : pro děti od 3 do 6 let  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kdo z koho : přebíjená pro nejmenší se zvířátky = Batanimo : jeu de bataille  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
